
A falualapítók emlékére
Sikeres József nádor-hetet tudhatunk ma-

gunk mögött. Nagy örömünkre szolgált, hogy 
a fő napon megtisztelt bennünket jelenlétével 
Spányi Antal megyés püspök úr is, aki a szent-
misét celebrálta, és dr. Mészáros Lajos országy-
gyűlési képviselő úr is. A zirciek sajnos most nem 
tudtak részt venni az alapítási ünnepen, viszont 
ellátogatott hozzánk a testvértelepülés, Jászdó-
zsa küldöttsége. A táncosaink fellépését ezúttal 
is vastapssal jutalmazta a közönség, és sztárfellé-
pőként a mezőfalvi gyökerekkel rendelkező ki-
váló harmonika művész, Kiss Péter kápráztatott 
el bennünket játékával. A szerdai napon Far-
kas Erik színművész Olasz szívvel, magyar íz-
zel című zenés műsorát láthatta a közönség, a 
csütörtököt költészet napi verses délutánnal zár-
tuk, ami előtt a Hantosi Férfi Dalárda lépett fel. 

A fergeteges hangulatban telt szombati német 
nemzetiségi nap méltó zárása volt köz ségünk 
idei évi alapítási rendezvénysorozatának. 

Köszönöm szépen mindenkinek a szervezést, 
a közreműködést, a részvételt.  Márok Csaba

Isten éltesse  
az édesanyákat!

Május első vasárnapja anyák 
napja, amikor mindenki megem-
lékezik az édesanyákról, nagyma-
mákról. Mi is gondoltunk rájuk 
idén is, és szeretnénk megörven-
deztetni őket egy hangulatos dél-
utánnal! 2024. május 8-án szere-
tettel várunk minden anyukát, 
nagymamát és kismamát, de raj-
tuk kívül is mindazokat a mező-
falviakat, akik egy kis kikapcso-
lódásra vágynak. Cseke Katinka 
és Zsiga László szórakoztatja 
majd a közönséget! (Részletek 
az alábbi plakáton találhatók.)

Márok Csaba polgármester

Dr. Mészáros Lajos országgyűlési képviselő és 
Masinka Csabáné alpolgármester is koszorút 
helyezett el a Dréta-szobornál

CSEKE KATINKA
ZSIGA LÁSZLÓ

Böbe mindent elintéz
Zenés víg-játék, kabaré,

operett és sláger zenékkel
2 részben

Együtt bolondozunk, énekelünk Önökkel.
2024. május 8. 17:00 óra

Mezőfalva,
Kiss Kálmán Művelődési Ház

A belépés ingyenes.
A műsor alatt kép és hangfelvétel készülhet!

Információs és közéleti havilap 2024. április
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KÖZLEMÉNY
az egyéni listás jelölt és polgármes-

terjelölt állításához szükséges ajánlá-
sok számának megállapításáról

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. tv. (a további-
akban: Ve.) 307/E. § (1) bekezdése értelmében az egyéni listás 
jelölt, valamint a polgármesterjelölt állításához szükséges aján-
lások számát a  helyi választási iroda vezetője állapítja meg a 
szavazást megelőző hatvanhatodik napon. A (2) bekezdés alap-
ján a szükséges ajánlások számának megállapításakor a válasz-
tópolgárok számát a központi névjegyzéknek a szavazást meg-
előző hatvanhetedik napi adatai alapján kell megállapítani, a 
(3) bekezdés pedig rendelkezik arról, hogy egész számra felfelé 
kerekítést kel alkalmazni. 

A helyi önkormányzati  képviselők és polgármesterek vá-
lasztásáról szóló 2010. évi L. tv. (a továbbiakban: Övjt.) 9. § (1) 
bekezdése értelmében egyéni listás képviselőjelölt az, akit az 
adott választókerület választópolgárainak legalább 1 %-a jelölt-
nek ajánlott. Az Övjt. 9. § (3) bekezdés a) pontja értelmében 
polgármesterjelölt az, akit a 10 000 vagy annál kevesebb lakosú 
település választópolgárainak legalább 3 %-a jelöltnek ajánlott.

Mezőfalva településen a szavazást megelőző 67. napon – 
2024. április 3. – a  központi névjegyzéki adatok alapján 3742 
fő választópolgár szerepel.

Fentiek alapján Mezőfalva településen a helyi önkormányza-
ti képviselők és polgármesterek 2024. június 9. napjára kitűzött 
általános választásán az egyéni listás jelölt, valamint a polgár-
mesterjelölt állításához szükséges ajánlások számát az alábbiak 
szerint állapítom meg:  

Egyéni listás jelölt állításához szükséges ajánlások száma:  
38 darab

Polgármesterjelölt állításához szükséges ajánlások száma: 
113 db

Mezőfalva, 2024. április 4. Borbély Anikó
HVI vezető

KÖZLEMÉNY
a települési nemzetiségi önkormányzati jelöltek állításához szükséges ajánlások számáról

A Nemzeti Választási Bizottság a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános választását 2024. június 9. napjá-
ra – az Európai Parlament tagjainak, valamint a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek közös eljárásban tartott 2024. 
évi általános választásának napjára - tűzte ki.

A Nemzeti Választási Bizottság 8/2024. számú határozatának mellékletében felsorolja azokat a településeket, ahol a települési 
nemzetiségi önkormányzati képviselők választását kitűzi, és egyidejűleg meghatározza a jelöltállításhoz szükséges ajánlások szá-
mát, amely településünkön a következő:

Nemzetiség 2022-es népszámlálás adatai szerint 
a nemzetiséghez tartozók száma

A választópolgárok száma 
a választás kitűzésekor

Szükséges 
ajánlások száma

Megválasztható 
képviselők száma

Német 64 56 5 3
Roma 70 53 5 3

Mezőfalva, 2024. április 4.                                                                                                                Borbély Anikó HVI vezető

Tájékoztatjuk a tisztelt ügyfeleinket, az

 ügysegédi  
ügyfélfogadás 

következő időpontjáról
Mezőfalva: 

2024.05.29. (08.00-12.00)
2024.06.26. (08.00-12.00)
2024.08.28. (08.00-12.00)

Ügyeik intézéséhez a következő módokon kérhetnek 
segítséget:

Telefon: 06 25 795 600

E-mail: hatosagi.dunaujvaros@fejer.gov.hu
Postai úton: 2400 Dunaújváros, Szórád Márton út 39.

Elektronikus ügyintézés: 
mo.hu   
https://epapir.gov.hu

Megértésüket köszönjük!
Dunaújvárosi Járási Hivatal

Bringatúra: május 4.
A Dunaújváros-Mezőfalva-Dunaújváros bringatúra elsődle-

ges időpontja idén május 4-re van meghirdetve. Bízunk benne, 
hogy az időjárás is kedvez a kerékpározóknak, és aznap megtart-
ható lesz ez a népszerű esemény. 

A hagyományok szerint a mezőny pihenőhelye községünk-
ben lesz a Rákóczi utcai zöldterületen, ahol várjuk és fogadjuk 
a résztvevőket.
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Az oldalakat összeállította: Márok Csaba polgármester

Képviselőink tárgyalták
2024. március 27-én tar-

totta soron következő ülését a 
képviselő-testület. Ezen beszá-
molót hallhatak a megjelentek 
az egészségügyi ellátásról, majd 
közbeszerzési tervet fogadtak el 
a képviselők, illetve elbírálták az 
önszerveződő közösségek tá-
mogatására benyújtott pályá-
zatokat, és írásos tájékoztatót 
ismerhettek meg a környezet 
állapotáról. Napirenden volt a 
bölcsődei önköltségszámítás el-
végzése, valamint a szociális in-
tézmény térítési díjainak a felül-
vizsgálata, továbbá a „Tisztítsuk 
meg Magyarországot!” kettes 
pályázat anyaga. A Testvértele-
pülési találkozó programját is 
elfogadta a testület.

Egészségügy
Legnagyobb témakör az 

egészségügy volt. A fogásza-
ti ellátásnál kezdve a szót, dr. 
Fehér Krisztián esetében a 
praxisjog hozzárendeléséhez 
kellett a képviselőtestület be-
leegyezése.  Örömteli, hogy a 
doktor úr már egy ideje nálunk 
tevékenykedik, és az orszá-
gosan tapasztalható főváro-
si orientálódás ellenére Fehér 
Krisztián nálunk képzeli el a 
szakmai munkáját. Kosztán-

di-Molnár Éva gyermekorvos 
beszámolója kapcsán meg kell 
említenem, hogy a doktornő a 
legnagyobb teherbírású em-
berek egyike, nemcsak ellát-
ja a tejes mezőfalvi praxist, de 
mellette sok-sok ügyelet vállal, 
és mindenki legnagyobb meg-
elégedésére végzi a munkáját. 

A felnőtt körzetek közül 
elsőként dr. Rideg Attila házi-
orvos egészítette ki szóban is 
az írásos beszámolóját. Hang-
súlyozva, hogy a személyi és 
tárgyi feltételek adottak, pá-
lyázaton elnyert támogatás-
ból is ki tudták egészíteni, fej-
leszteni az eszközállományt. 
Rideg doktor május 1-ig he-
lyettesít nálunk, utána máshol 
folytatja a munkát, mert dr. 
Pop Ramóna doktornő vissza-
tér a körzetébe dolgozni. Má-
sik háziorvosunk, dr. Krupják 
Róbert személyében fantaszti-
kus embert, jó szakembert ka-
pott a településünk, aki kiváló 
orvos és nagyon szeretik a be-
tegei. Az orvosok köszönetet 
mondtak az asszisztencia se-
gítségéért. Kérdésre válaszol-
va a doktorok azt mondták, 
az eddigi tapasztalatok alap-
ján jónak tartják az új ügyeleti 
rendszert. 

A védőnőink is elkészítet-
ték beszámolójukat az ülésre, 
annak ellenére, hogy már nem 
az önkormányzathoz, hanem a 
megyei kórházhoz tartoznak, 
az önkormányzat csak a felté-
teleket biztosítja számukra. Az 
ellátás jól működik, a születé-
sek száma alapján a bölcsődé-
ben és az óvodában biztosított 
az utánpótlás. 

Közösségek támogatása
A pénzügyi bizottság elő-

zetesen tárgyalta az önszer-
veződő közösségek 2024. 
évi támogatására beérkezett 
pályázatokat, és egy olyan 
komplex javaslatot tett, amivel 
a képviselő-testület  egyetér-
tett, jóváhagyott. Úgy gondo-
lom, nagyon szép az  összeg, 
amivel segíteni tudjuk ezek-
nek a közösségeknek a tevé-
kenységét. 

Illegális hulladéklerakók 
felszámolása

A Tisztítsuk meg Ma-
gyarországot! program az il-
legális szemétlerakók felszá-
molását szolgálja. A pályázat 
a benyújtáskor nem igényelt 
testületi döntést, a képvise-
lők így most kaptak tájékoz-

tatást róla. Gócponttá lépett 
elő ilyen szempontból a Sző-
lőhegy, ahova minden léte-
ző formában nagyon sokan 
hordják ki a hulladékot. Ezt 
próbáljuk megakadályozni 
úgy, hogy a pályázat térfigyelő 
kamerarendszer kialakítására 
is lehetőséget biztosított, ami 
segít „lefülelni” és beazonosí-
tani a hulladéklerakókat. Va-
lamint szeretnénk felszámolni 
a pályázat keretében illegális 
hulladéklerakókat is. A képvi-
selő-testület a beadott anya-
got jóváhagyta.

Testvértelepülési találkozó
A Testvértelepülési talál-

kozó programja nagyjából 
összeállt, a rendezvény vá-
zát Nagy Csilla művelődés-
szervező bemutatta a testü-
letnek, reméljük, hogy nagyon 
jó hangulatban fog eltelni az 
idei évi rendezvény is. A prog-
ram összeállításánál kikértük 
a korosztályok véleményét, és 
igyekeztünk teljesíteni az igé-
nyeket. Azonban döbbenetes 
árakkal találtuk szembe ma-
gunkat: számomra ismeret-
len előadó is félmillió forintot 
kér, plusz útiköltséget. Hihe-
tetlen...

Vízelvezetés 
Elkezdődött a Semmelweis utca vízelvezetésének megol-

dása, a kivitelező elkezdte a munkát a területen. A közművek 
sokaságát kell figyelembe venni a munkák végzésénél. Fontos 
lenne, hogy a megnövekedett forgalom és a lakók érdekében 
olyan beruházás készüljön el az utcában, amely mindenkinek 
a megelégedését szolgálja. A munkálatok befejezésének határ-
ideje május 31. 

Útjavítás és kátyúzás
Az önkormányzat vezetői próbáltak a szőlőhegyi utak ál-

lapotán javítani. Önjáró gréderrel igyekeztek az út szélén lévő 
apróbb köveket bedolgozni az úttest burkolatában keletkezett 
kátyúkba. A végeredmény nem lett rossz, az út járható, ami per-
sze nem azt jelenti, hogy például babakocsit vígan lehet ott to-
logatni. Hangsúlyozom: a Szőlőhegy zártkerti része Mezőfal-
vának, a maga minden előnyével, illetve hátrányával. Tudomásul 
kell venni, hogy az önkormányzatnak nem ugyanazok a felada-
tai ott, mint belterületen hiszen attól még nem változik meg 
Szőlőhegy településrészi besorolása, mert sokan költöznek oda. 

Lapzártánkkal egyidőben befejeződik az utak kátyúzása 
Mezőfalva belterületi részein is. 

Az idei Te szedd!  
akció Mezőfalván 
április 26-án lesz

Mezőfalva csatlakozott az 
országos Te szedd! akcióhoz, 
amelynek keretében a fele-
lőtlen emberek által közte-
rületeken eldobált szemét el-
tüntetése a cél. A program 
2024. április 22-én indul, mi 
a települési akciók 2024. áp-
rilis 26-ra szerveztük meg. 
De természetesen ezúttal sem 
probléma, ha valaki aznap ép-
pen nem ér rá, dolgozik vagy 
más programja van, viszont 

szeretné a környezetét rendbe 
tenni, megteheti, örömmel fo-
gadjuk és megköszönjük a se-
gítségét. Amint megkapjuk a 
zsákokat, azokból azonnal tu-
dunk a részükre biztosítani. 
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A Mezőföldi Híd Térségfejlesztő Egyesü-
lethez tartozó támogatott pályázatok

„Helyi fejlesztések támogatása”

VP6-19.2.1.-63-5-21
Pályázó neve: BÁRKA 2002 Vendéglátóipari Bt. (Adony)
Elnyert összeg: 4.570.854,- Ft
Pályázat címe: Bárka Vendégház és Apartmanház fejlesztése
Projekt rövid összefoglalója: Mind a két épülethez tartozóan 

szükségesség vált a belső nyílászárók cseréje. Mind a két épü-
letben idáig részlegesen volt csak kiépítve a légkondicionális. A 
projekt eredményeképpen valamennyi helyiség légkondicionáló 
berendezést kap. A szolgáltatási paletta bővítés érdekében fej-
leszteni kívánjuk a rekreációs szolgáltatásainkat. Ennek kereté-
ben kiépítésre kerülne egy szaunából és egy 9 férőhelyes jakuz-
ziból álló wellness részleg.

„Helyi fejlesztések támogatása”

VP6-19.2.1.-63-5-21
Pályázó neve: Fónad József egyéni vállalkozó (Adony)
Elnyert összeg: 1.901.190,- Ft
Pályázat címe: Eszközfejlesztés
Projekt rövid összefoglalója: A projekt keretében a műsza-

ki ellenőri tevékenységemhez kapcsolódóan kerül beszerzésre 
informatikai eszköz (laptop), valamint a szoloskertben és ven-
dégházban folytatott tevékenységemhez kapcsolódóan kerül 
beszerzésre a többi eszköz (mikrohullámú sütő, vízforraló, ren-
dezvénysátor, takarítógép, hűtőgép, kerti bútor).

„Helyi fejlesztések támogatása”

VP6-19.2.1.-63-5-21
Pályázó neve: Kozmér Amanda egyéni vállalkozó (Adony)
Elnyert összeg: 2.362.200,- Ft
Pályázat címe: Eszközbeszerzés
Projekt rövid összefoglalója: A projekt keretében a vállalko-

zás által végzett szolgáltatói tevékenységhez kapcsolódóan be-
szerzésre kerül 1 darab digitális aranyozó berendezés. A projekt 
továbbá marketing tevékenységek és szolgáltatások igénybevé-
telét tartalmazza, amely kapcsolódik a vállalkozás által végzett 
tevékenységi körökhöz. 

„Helyi fejlesztések támogatása”

VP6-19.2.1.-63-5-21
Pályázó neve: Markó Dávid Zoltán egyéni vállalkozó (Kulcs)
Elnyert összeg: 3.505.200,- Ft
Pályázat címe: Eszközfejlesztés
Projekt rövid összefoglalója: A projekt keretében a tevé-

kenységi kör(ök)höz kapcsolódó eszközfejlesztés és gépbeszer-
zés valósul meg (mini markológép, adatperek). A szolgáltatások 
színvonalának növelése és a vállalkozás ismertségének szélesí-
tése érdekében a projekt keretében marketing tevékenység is 
megvalósul. 

„Helyi fejlesztések támogatása”

VP6-19.2.1.-63-5-21
Pályázó neve: Müller Anikó egyéni vállalkozó (Adony)
Elnyert összeg: 5.703.903,- Ft
Pályázat címe: Eszköz- és géppark korszerűsítése
Projekt rövid összefoglalója: Vállalkozásom széleskörű szol-

gáltatási palettával rendelkezik. A parképítés keretében vállal-
kozásom vállalja a kívánt növények telepítését, udvarok, parkok 
építését, zöldterület kezelési munkákat, igény szerint korszerű-
sítjük is őket, a közterületek takarítása, gyommentesítése, fű-
kaszálás, parkfenntartása is szerepel a tevékenységek között. A 
növényi hulladékot, lombot elszállítom, a gyepfelületeket ápo-
lom, takarítom. Igény esetén kialakítom az automata öntöző-
rendszert. Játszótér karbantartás is szerepel a szolgáltatások kö-
zött. Ezekhez a munkálatokhoz kerülnek beszerzésre a projekt 
keretében eszközök és gépek. 

„Helyi fejlesztések támogatása”

VP6-19.2.1.-63-5-21
Pályázó neve: Paizs Milán egyéni vállalkozó (Adony)
Elnyert összeg: 1.817.370,- Ft
Pályázat címe: Eszköz- és géppark korszerűsítése
Projekt rövid összefoglalója: A projekt keretében beszerezni 

kívánt eszközökkel a vállalkozásom jelenleg nem rendelkezik. 
Az eszközök beszerzését követően szélesíteni tudom a szolgál-
tatási palettát, illetve a már meglévő szolgáltatásaim elvégzésé-
nek színvonalát (bádogozás).

„Helyi fejlesztések támogatása”

VP6-19.2.1.-63-5-21
Pályázó neve: Zayzon Csaba egyéni vállalkozó (Iváncsa)
Elnyert összeg: 3.511.482,- Ft
Pályázat címe: Művészeti tevékenységhez kapcsolódó esz-

közfejlesztés
Projekt rövid összefoglalója: A projekt keretében beszerezni 

kívánt eszközökkel a vállalkozásom jelenleg nem rendelkezik. 
Az eszközök beszerzését követően szélesíteni tudom a szolgál-
tatási palettát, illetve a már meglévő szolgáltatásaim elvégzés-
ének színvonalát (hangfalak, keverőpult, laptop, mikroportok). 
Művészeti tevékenységek: Rivalda Musical és Színházi Stúdió, 
valamint az Eleven Társulat.
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KÖZGYÜLÉST  
TARTOTT A MEDOSZ SE

(KK GRAIN MEZŐFALVA SE)
Egyesületünk április 8-án 

megtartotta soros taggyűlé-
sét a Kiss Kálmán Művelődési 
Házban. A levezető elnök Má-
rok Csaba polgármester volt. 
Aki először könyvelőnket, Vi-
rág Tímeát kérte fel pénz-
ügyi áttekintésre, majd Simon 
Zsolt, Felügyelő Bizottságunk 
elnöke értékelt röviden. 

A sorban következett elnö-
künk Török Zoltán, aki tájé-
koztatást adott klubunk jele-
néről. Elhangzott, hogy végre 
kikerültünk a büntetések spi-
ráljából, így idén már TAO-
támogatáshoz is juthatott az 
egyesület. 

A tervek között szerepel 
egy modern eredményjelző 
tábla felszerelése a tribünre, 
továbbá egy nyári futballtábor 
lebonyolítása is a focizni vá-
gyó gyermekek részére. 

Új elnökségi tagot is vá-
lasztott a tagságunk: a lekö-
szönő Horváth Béla helyére 
Bán Balázs került. Továbbá 
négyen kérték tagfelvételüket, 
amiket a tagság el is fogadott. 

Végezetül egy fontos in-
formáció, hiszen weboldalunk 
címe megváltozott: www.me-
doszsemezofalva.com. 

Hajrá Mező!
Medosz SE

 Találkozó  
Berg Judittal 

Március 18-án délután a 
mezőfalvi iskola és a könyvtár 
szervezésében, az Iskolafej-
lesztési Alapítvány támoga-
tásával Berg Judit Írónő láto-
gatott el az iskolába a 3. és 4. 
osztályos gyerekekhez. Ven-
dégünk azonnal megtalálta 
a hangot a nebulókkal, akik 
nem tudtak kifogyni a kérdé-
sekből. Megtudhattuk, hogy 
első könyvét, a Hisztimeséket 
legidősebb  lánya ihlette, gyer-
mekei mindig fontos inspirá-
cióul szolgálnak neki. A leg-
több szó a Rumini sorozatról 
esett, melynek kapcsán nem-
csak a műről, hanem a szerző-
ről és munkamódszereiről is 
megtudhattunk sok mindent. 
A  remek találkozó végén ter-

mészetesen nem maradhatott 
el a dedikálás és a fotózkodás 
sem. Horváth István 

 könyvtáros

Újra a megszokott módon  
működik  a könyvtár!

Kedves Mezőfalviak!
Örömmel tudatjuk, hogy 2023 április 2-a, keddtől újra a 

megszokott rendben működik a könyvtár

Nyitvatartásunk a megszokott:
Hétfő  13- 18 óra
Kedd  9-12 és 13-18 óra 
Szerda  9-12 és 13-18 óra 
Csütörtök  9-12 és 13-18 óra 
Péntek:  szünnap 
Szombat  9- 12 óra 

Mindenkit szeretettel várunk!
 Horváth István

 könyvtáros
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Tündérkert Óvoda
„Mert a lányok szép 

virágok, 
illatos víz illik rájuk”

A húsvétot az óvodában 
mindig játékos keretek között 
ünnepeljük. A húsvéti készü-
lődés célja, hogy óvodásaink 
megismerjék hagyományos 
húsvéti jelképeinket, kiemel-
ten is hangsúlyozva a nyuszi és 
a tojás szimbolikáját. A tevé-
kenységeket úgy szervezzük, 
hogy abban egyaránt helyet 
kapjanak a vizuális, a külső vi-
lág, a mese-vers,      a mozgá-
sos és énekes tevékenységek is. 

Minden csoport saját ar-
culatán keresztül dolgozza fel 
az ünnepet. Az idei évben is 
a játékosságé volt a főszerep, 
ki nyuszit, ki báránykát si-
mogatott, így hozva közelebb 
gyermekeihez a témát. Kö-
zös mozzanata a húsvéti ün-
nepnek minden csoportban a 
fiúk locsolása volt, amelyet a 
lányok apró édességekkel vi-
szonoztak. A nyuszis napot 
idén a Micimackó-csopor-
tos óvó nénik szervezték meg, 
akik nyuszi-simogatással és 
mesedramatizálással lepték 

meg az óvodásokat. A nyúl és 
a róka történetét elevenítet-
ték meg, amely humorával jó 
kedvre derítette a kíváncsi né-
zőket és vidám kacagással töl-
tötte meg az óvoda falait.  Míg 
az előadást élvezték a gyere-
kek, a húsvéti nyuszi minden 
csoportot meglátogatott, vagy 
minden elkészített fészekbe 
elrejtette meglepetését, ame-
lyet a gyerekek boldogan vit-
tek haza.

Március 15. 
az óvodában
Nemzeti ünnepünket kö-

rülölelő héten már piros-fe-
hér-zöld színben pompáztak 
az óvoda csoportjai és a kicsi 
szívek hazafias érzésekkel töl-
tődtek fel. 

Az ünnepet hűen tükröző, 
korosztályoknak megfelelő 
versekkel, énekekkel mélyítet-
ték el az óvó nénik a nemzeti 
hovatartozás érzését. 

Az ünnep reggelén min-
den gyermek ünneplő ruhá-
ban, szíve felett kokárdával 
érkezett az óvodába, jelezvén 
a nap fontosságát. 

A csoportbéli megemléke-
zések után, a Szivárvány-cso-
port megkoszorúzta az isko-

lánál található Petőfi Sándor 
emléktáblát, így tisztelegve 
emléke előtt.

Köszönetek
Köszönjük a Pillang-csoportos gyerekekkel együtt Molnár 

Gábornak a nyuszikák simogatásának lehetőségét, és a szü-
lőknek a húsvéti meglepetéseket.

Hálásan köszöni a Micimackó-csoport Orsós Zoltánnak 
az ágyazó szekrény felújítását.

Köszönjük Turó István segítségét a babaház esőcsatorná-
jának javításához.

A Katica-csoportos gyerekek nevében köszönjük szépen 
Ferkel Klaudiának és Ságiné Szabó Mónikának a húsvéti 
meglepetéseket.
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Összeállította: 
az óvoda kollektívája

Szülői értekezlet
2024.március 11-én 16 órai kezdettel óvodánkban a nagy-

csoportos gyerekek szülei részére, a Szivárvány- és a Napsugár-
csoporttal közösen megszervezve, összevont szülői értekezletet 
tartottunk. Meghívott vendégeink voltak: iskolaigazgató-he-
lyettes, a leendő elsős tanító nénik, a művészeti és német nyelv-
oktatást vezető tanító nénik, a helyi katolikus papunk és re-
formátus lelkészünk, akik iskolánkban a hittanoktatásról 
gondoskodnak. 

Bevezetésképp a szülők megismerhették a mezőfalvi Petőfi 
Sándor Általános Iskola sokoldalúságát, az intézmény arculatát, 
azokat a kedvező feltételeket, és szakköröket, melyek segítik a 
szülők jó döntését afelől, hogy a helyi iskolába írassák a gyere-
keket. A tanitó nénik elmondták az ,,Iskolanyitogató” program-
sorozat fontosságát, és a beíratás feltételeit, időpontjait. 

Ezt követően a szeptembertől induló két első osztályt fo-
gadó tanitó nénik bemutatkoztak, röviden elmondták szakmai 
életútjukat és azokat a módszereket, melyekkel segítik a sikeres 
tanítás-tanulás folyamatát. A szülők megismerhették a hittan 
oktatás fontosságát, valamint az iskolai életbe való beépítését is.

Végezetül a szülők kérdéseket tehettek fel a meghívott ven-
dégek felé, melyekre kielégítő válaszokat kaptak. 

A szülői értekezlet megszervezésével igyekeztünk segíteni a 
szülőknek a helyes iskolaválasztásban, az iskolakezdéssel kap-
csolatos aggodalmakat enyhítésében, továbbá az óvodából isko-
lába való átmenetet is igyekeztünk biztosítani és megkönnyítni 
számukra.  Napsugár-csoport

Héricstúra

A környezet megismerése és védelme állandóan és minden-
kori folytonossággal jelenlévő tevékenységi forma csoportunk-
ban. Minden igyekezetünkkel azon vagyunk, hogy gyermekeink 
számára megalapozzuk a természet szeretetét és tisztaságának 
védelmét. Kirándulni jó! Gyermek, felnőtt egyaránt várja. 

A kirándulás nemcsak egy szabad délelőttöt jelent, hanem 
sok élményt is ad. Ebből kiindulva a jó időt kihasználva, immár 
hagyományunkká válva túrázni indultunk Bolondvárra, hogy 
megcsodáljuk a természet adta szépséget a tavaszi héricset. Az 
út monotóniáját megszakítottuk az állatok megfigyelésével. Az 
oviból gyerek távcsöveket vittünk magunkkal és ezzel színesí-
tettük utunkat. A virágokra vigyázva, óvatos sétát tettünk a vár 
körül. Megbeszéltük, hogy védett virág, vigyázni kell rá, mert 
csak így tudjuk megőrizni a jövő számára. Érdekességként meg-
néztük a vércséknek kihelyezett tojóládát, vadetetőt. A közös 
délelőtt összekovácsolt minket. Célunkat elérve rátudtunk vilá-
gítani a természet szépségére és sokszínűségére. 

A visszautat lovaskocsival tettük meg és ezúton szeretnénk 
köszönetet mondani Sóki Attilának, mert mindig számítha-
tunk a segítségére, valamint Kvárik Lászlónak. 

A víz világnapja, 
Dégen

A víz világnapja alkalmá-
ból kirándulásunkat a dégi 
kastélyparkba szerveztük, 
ahová a szülők is elkísértek 
minket. Mivel számunkra 
fontos a természetközeliség, 
ezért örömet jelentett a szé-
pen gondozott park körbejá-
rása, valamint a Hollandi ház 
látogatása.

A tó szépsége elvarázsolt 
bennünket, több kis hídon 
vezetett át az utunk. A bát-

rabb felnőttek a kis tutajozást 
is kipróbálták, amig a gye-
rekek meghódították a ját-
szóteret. A medvehagymát 
kedvelők vásárolhattak a ked-
velt gyógynövényből. Min-
dig öröm számunkra, ha ilyen 
szép helyekre tudunk eljutni.

Köszönjük a szüleink jó-
indulatát és hálásak vagyunk 
azért, hogy akár anyagilag, 
akár jelenlétükkel támogatják 
kirándulásainkat.

Szivárványos madármentés
Tavaszi szünet előtti napokban a húsvéti tojásvadászat 

közben egy sérült fakopáncsot találtunk óvodánk udvarán. 
Szakember tanácsát követve egy papírdobozba helyeztük pi-
henni a kismadarat, de a biztonság kedvéért felvettük a kap-
csolatot Pethes Bálinttal, aki telefonált a Sóstói vadvédelmi 
központba, majd a déli órákba oda is szállította. Sajnos a 
gondos ápolás ellenére a kismadár elpusztult. Reméljük ez-
zel jó példát tudtunk mutatni gyerekeinknek a felelős ma-
dárvédelemről.  

A jó idő beköszöntével gondot fordítunk a kertünkbe lévő 
rovarokra is. A Szivárvány csoport 10 db rovarházat helye-
zett el az udvaron. Terveink között szerepel pillangó itatók 
beszerzése is. 

Tavaszi fotózás
Óvodabálunkat követő héten, újult erővel láttunk munkának. 

Március 14-én ismert fotósunk érkezett, hogy a gyermekek-
ről szebbnél szebb képeket készítsen a közelgő anyáknapjára. A 
tornatermet varázslatosan, szép tavaszi helyiséggé változtatta, 
ahol jókedvűen várta a gyerekeket, s minden praktikát bevetett, 
hogy mosolyt csaljon az acokra. 

Egyéni és csoportképek is egyaránt készültek, melyeket az 
elkövetkező hetekben kapnak kézhez a szülők.

Iskolanyitogató a nagycsoportosoknak
Nagycsoportosaink újra az iskola által szervezett iskolanyi-

togató programon vehetnek részt néhány alkalommal. Öröm-
mel és egészséges izgalommal várják ezeket a találkozásokat az 
iskolában. Egy varázslatos, meglepetésekkel teli világba tekint-
hetnek be, s tölthetnek egy-egy játékos órát a tanító nénikkel.
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Petőfi Sándor Általános Iskola, Szakiskola 
és Alapfokú Művészetoktatási Intézmény HÍREI

A víz világnapja
„A természet változik. És mi teljesen függünk ettől a változó vi-

lágtól. Ez biztosítja az élelmünket, a vizet és a levegőt. Nincs ennél 
nagyobb értékünk, muszáj megvédenünk.” /David Attenborough/

Intézményünkben 2024. március 21-én és március 22-én 
projektfoglalkozásokat tartottunk a víz világnapja kapcsán. 
Csütörtökön a kémia tanteremben különböző kísérleteket lát-
hattak a gyerekek, melyeknek hatalmas sikere volt. Pénteken 
kék színbe „öltözött” az iskola és tanulói, illetve látványos alko-
tásokat készítettek az osztályok. A diákönkormányzat szerve-
zésében idén papírtányérokkal dolgoztak a gyerekek. Nagyon 
érdekes és kreatív munkák készültek ceruzával, festékkel, töb-
bek között a víz körforgása, a helyes vízhasználat, akvárium, 
illetve ujjlenyomattal ábrázolt halacska is. A projektmunkák 
kiállításra kerültek iskolánk aulájába. Köszönjük szépen az osz-
tályok együttműködését.  DÖK   

Életünk forrása
A víz világnapját minden évben március 22-én ünnepeljük, 

melynek célja, hogy felhívja a figyelmet a tiszta víz fontosságára. 
A 2024. évi Víz világnap mottója: Víz a békéért. Természetesen 
tanítványainkkal nem csak e jeles napon foglalkozunk a témá-
val, hiszen elég egy mosdóban nyitva felejtett csap, s máris a víz 
pazarlása rávilágít a probléma fontosságára. A világnap jelen-
tőségére az aznap viselt kék színű ruhánkkal, alkotásainkkal és 
rajzkiállítással is felhívtuk a figyelmet. Kollár Hajnalka tanárnő 
és a természettudományos szakkör tanulói pedig vízzel kapcso-
latos, érdekes fizikai és kémiai kísérleteket mutattak be az alsó 
tagozaton tanuló diákok számára. 

Író-olvasó találkozó
Március 18-án délután, nagy izgalommal várta minden 3. 

és 4. osztályos tanuló Berg Judit írónőt, a Rumini megálmo-
dóját. Megtudhattuk, hogyan születtek meg a könyv hősei, 
s miért éppen ezeket a neveket kapták, valamint a könyvek 
grafikáiról is szó esett. Az élménydús előadás során minden 
kíváncsi kisgyermek választ kapott a kérdésére. A találkozás 
könyvdedikálással zárult, mely által szép emlék maradt Berg 
Judit különleges személyisége és személyes bejegyzései! Kö-
szönjük szépen a könyvtár szervezését és az Iskolafejlesztési 
Alapítvány támogatását a program megvalósulásában.

Vizes kísérletek
Idén a víz világnapja alkalmából a felső tagozatos diákjaink 

egy maroknyi csapata „vizes kísérleteket” mutatott be az alsó 
tagozatosoknak. A foglalkozások nagy sikert arattak a kisebbek 
körében, a bátrabbak maguk is kipróbálhattak néhány kísérle-
tet. A csapat tagjai:

Halupa Hanna 6.b Nagy Csenge 6.b Rozsnyai Boglárka 6.b 
Kacz Sém 6.b Pintér Dominik 6.b Vas Viktor 6.b Kovács Jáz-
min 7.a Vitális Amanda 7.a

Természettudományos 
tehetséggondozás

Március 22-én, pénteken 
délután rendezték meg Bony-
hádon az I. Nikodémusz Jó-
zsef Kémia Prezentációs Ver-
senyt, melyen Krepsz Zalán 
7.a osztályos diákunk képvi-
selte iskolánkat.

A megmérettetésre az 
egész országból érkeztek di-
ákok. 

Az előzetesen elvégzett 
kutatás anyagából, valamint 
az ehhez kapcsolódó  kísér-
letekből kellett készíteni egy 
absztraktot, egy prezentáci-
ót, melyet 10 percben ismer-
tettek a diákok. A maradék 5 
percben kérdéseket tettek fel a 
zsűri tagjai.

Zalán munkájának címe: 
A régi mesterségek kémiája. 
A kékfestők, a faszénégetők 
és a mészégetők munkáját ta-
nulmányozta.

Egyetlen hetedikesként a 
8-9. osztályosokkal együtt lett 
értékelve, és az előkelő III. he-
lyet szerezte meg.
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Beporzók napja
Hazánkban március 10-e 

a Beporzók napja. 2018 óta, 
ezen a napon nemcsak a há-
ziméhekre és a méhalkatúak-
ra hívják fel a figyelmet, ha-
nem minden olyan élőlényre 
is, amelyeknek szerepük van 
a növények megporzásában. 
Rengeteg rovar, lepke, madár, 
denevér és növény is kiveszi a 
részét ebből a fontos munká-
ból. Iskolánk alsó tagozatos 
diákjai Samu László, karban-
tartó segítségével rovarho-
telt készítettek, melyet a belső 
udvaron helyeztünk el, hogy 
folyamatosan megfigyelhes-
sük azt. 

A hotel feltöltésében sok-
sok apró kezecske szorgosko-
dott, miközben már egy kati-
cabogár is odakíváncsiskodott. 
Bízunk abban, mielőbb bené-
pesül a hotelünk!

Ünnepi megemlékezés
Iskolánk hetedik évfolyama a Pálhalmai Országos Büntetés-

végrehajtási Intézet felkérésére ünnepi műsort adott elő azon 
dolgozók számára, akik nemzeti ünnepünk alkalmából kitün-
tetésben részesültek.

Petőfi-héttel tisztelegtünk
Évek óta hagyomány már, 

hogy iskolánk névadója előtt 
tisztelegve, Petőfi hetet szer-
vezünk, melyen a gyerekek 
sok-sok érdekes és izgalmas 
programon, versenyen vehet-
nek részt. Az alsó tagozatos 
diákok a Petőfi kupa sport-
versenyen huszárokként a 
szabadságharc részesei lehet-
tek, a szépíró verseny résztve-
vői pedig Kis Petőfikké vál-
hattak.

A projektnapra is bőven 
jutott élmény: Ki mit tud az 
1848. március 15-i esemé-
nyekről? Tánctanulás, huszár-
képzés, akadálypálya, krea-
tívkodás. Megtudhattuk, kik 
voltak a kisdobosok és milyen 
szerepük volt a szabadság-
harcban? A program végére 

pedig aulánkban elkészült egy 
közös alkotás, melyen isko-
lánk minden diákja elhelyez-
hette saját ujjlenyomatát. A 
hét méltó befejezése volt a 7.a 
osztály ünnepi műsora.

Versenyeredményeink:
Petőfi kupa
1-2. évfolyam helyezései: 
I. helyezés: 2.a        
II. helyezés. 2.b
III. helyezés: 1.b
IV. helyezés: 1.a
3-4. évfolyam helyezései:
I. helyezés: 4.b       
II. helyezés. 3.b
III. helyezés: 3.a
IV. helyezés: 4.a

Szépíró verseny eredményei:
1. osztály 
Arany minősítés: Barcza 

Alíz 1.a Papp Fanni 1.a Végi 
Zorka 1.a

Ezüst minősítés: Pintyi 
Klaudia 1.a Jásper Dominik 
1.b Soós Izabella 1.b

Bronz minősítés: Mohai 
Maja 1.b Kovács Nátán 1.b 
Szabó Janka 1.b Szabó Eliot 
1.b

2. osztály 
Arany minősítés: Rajcsányi 

Imola Luca 2.a Varga Kira 2.a  
Serbán Olivér 2.b

Ezüst minősítés: Márhof-
fer Norina 2.a Tombor Bercel 
2.a Szlivon Dániel 2.a Den-
csik Vanessza Boglárka 2.a

Bronz minősítés: Csajági 
Vanessza Barbara 2.b Erdélyi 
Jázmin 2.b Micheller Kiara 
2.b Tóth Emma Viktória 2.b

3. osztály 
Arany minősítés: Antal 

Nóra 3.a Tauz Jázmin 3.a Ju-
hász Lili 3.b Papp Boglárka 
3.b

Ezüst minősítés: Nagy 
Zselyke 3.a Gergelyi Márkó 
3.b

Bronz minősítés: Balogh 
Ervin 3.a Kiss Erik 3. a Bódis 
Boglárka 3. b

4. osztály 
Arany minősítés: Prescher 

Regina 4.a Horváth Zsolt 4.b
Ezüst minősítés: Hajas 

Norina 4.a Futó Nóra 4.a 
Márhoffer Adél 4.b

Bronz minősítés: Buni 
Zsombor 4.a  Bayerle-Berecz 
Levente 4.a Pintér Zoé 4.b 
Zsoldos Maxim 4.b
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KKálmánálmán

Az én falum Mezőfalva a mezőfalvi képviselőtestület lapja
Kiadó: Mezőfalva Nagyközség Önkormányzata. Szerkesztőség címe: 2422 Mezőfalva, 

Kinizsi u. 38. Telefon: 25/506-832. E-mail: mezomuvhaz@gmail.com 
Hirdetések, cikkek leadási határideje: minden hónap 10-e. 

Nyomtatás: Rolling Nyomda Bt. Felelős vezető: Rozsnyai Zoltán. Dunaújváros, Budai 
Nagy Antal út 5. Készült 2024. április 19-én, 1800 példányban.

Fontos telefonszámok:
Polgármesteri Hivatal: ....................................... 25/510-360
Általános Iskola: ................................................ 25/506-930
Tündérkert Óvoda: ............................................ 25/506-987
Szociális, Családsegítő Intézmény: ..................... 25/506-900
Manókuckó Bölcsőde: ....................................... 25/950-443
Kiss Kálmán Művelődési Ház: ........................... 25/506-832
Könyvtár: .......................................................... 25/506-985
Rendőrségi ügyelet:............................................ 25/510-510
Polgárőrség: ................................................ 06/30-621-0712
Orvosi rendelő:
 dr. Rideg Attila  (I. körzet): .............................. 25/506-837
 dr. Krupják Róbert (II. körzet): ........................ 25/506-925
 dr. Kosztándi Molnár Éva (gyermekorvos) ........ 25/506-889
Fogászat: ........................................................... 25/224-401
Védőnő: ............................................................. 25/506-888
Gyógyszertár: .................................................... 25/244-013
Mezőföldvíz Kft. (csatorna): ..........................06/40 462-000
E.R.Ö.V. Zrt. (vízszolgáltatás): ......................06/74 529-260

Sírkőfelújítás!
Új sírkövek

Kedvező áron.

Telefon: 
06 70/608-8919

KKálmánálmán
ississ Művelődési

Ház
Köszönet  

a dekorációkért

Az elmúlt hetekben zajlott rendezvényeken látott dekoráció 
két ember keze munkáját is dicséri. Vajnárné Szili Rózsa most 
már a mezőfalvi lakosok előtt is megmutatta tehetségét a rajzo-
lásban és a festészetben. Köszönjük  neki a gyönyörű szép képe-
ket, amik ezután is méltó helyet fog kapni a művelődési házba. 
FekeJuditnak  pedig az önzetlen segítségét a dekorációk, terve-
zésében, és elkészítésében. 

Ezúton is szeretnénk megköszönni Zsákovics Istvánnak, a 
segítségét, aki a művelődési ház asztalainak felújítását elkészí-
tette.

A KÖR
Szeretettel várunk minden érdeklődőt.

Az ötvenes évek kultúrája
Mezőfalva Kiss Kálmán Művelődési 

Ház
2024. április 30. 17 óra

Színjátszó csoport
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Hirdessen lapunkban!
Ez az Ön hirdetésének a helye!

Előnevelt csirke
megrendelhető!

Takarmánybolt
Mezőfalva, 
Dózsa György u. 6
Sudár Anikó
0625/235-266

Eladó!
Mezőfalva központjában eladó, társasházban 

3+1 szobás, gázfűtéses lakás.
Garázzsal, pici kertvéggel, iskola, óvoda bolt, 

10 percre található.
Vagy kisebb mezőfalvi házra cserélném 

értékegyeztetéssel.
Érdeklődni: 

0620-428-3641 számon lehet.

Keressenek bizalommal: 06 30/4612-826
Cím: 2422 Mezőfalva, Kinizsi utca 10.
Referencia munkák megtekinthetőek 

a facebookon: Foxizz Fólia és Autókozmetika

Autókozmetika Autófólia
– Belső takarítás – Üvegfólia  
– Kárpittisztítás – Karosszéria fólia
– Bőrtisztítás – Fényezésvédő fólia
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